
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1393/

Código da publicação: 1393

Data da emissão do comprovante: 22/02/2025 10:26:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/01/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 611.229,75
Objeto:
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, COM FORNECIMENTO DE VEÍCULOS, CUSTOS
COM COMBUSTÍVEL, CONDUTOR, MONITOR, E MANUTENÇÃO DA FROTA CONTRATADA,
PARA ATENDER OS ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO,
DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA/SP, PELO PRAZO DE 1 (UM) MÊS OU ATÉ A CONCLUSÃO
DO PROCESSO LICITATÓRIO
Resumo:
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, COM FORNECIMENTO DE VEÍCULOS, CUSTOS
COM COMBUSTÍVEL, CONDUTOR, MONITOR, E MANUTENÇÃO DA FROTA CONTRATADA,
PARA ATENDER OS ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO,
DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA/SP, PELO PRAZO DE 1 (UM) MÊS OU ATÉ A CONCLUSÃO
DO PROCESSO LICITATÓRIO

Arquivos

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1393/pstrongcontratacao-emergencial-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-transporte-escolar-com-fornecimento-de-veiculos-custos-com-combustivel-condutor-monitor-e-manutencao-da-frota-contratada-para-atender-os-alunos-da-rede-publica-municipal-e-estadual-de-ensino-do-munici/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/01/2025 00:00:00 Termo de Ratificação Baixar

29/01/2025 00:00:00 2.Justificativa ETP e Mapa de Risco Baixar

29/01/2025 00:00:00 1.Termo de Referência Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
4/2025 NEXPRIM... 03/02/2025 07/03/2025 R$ 611.229,75 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad54b06469c0bb1b15996fd752e6c5fb.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd8138de64a8e3e1590a4f4d668d5e43.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ed0a201329249bdc7845b7e3a1888a2.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/636

